НИКУЛЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018
с. Никулята

№ 53

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Никулятское сельское поселение

Яранского района Кировской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьями 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Устава муниципального образования Никулятское
сельское поселение Яранского района Кировской области, рассмотрев
протокол публичных слушаний по проекту решения Никулятской сельской
Думы «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского
района Кировской области» от 16.04.2018, заключение о результатах
публичных слушаний по проекту решения Никулятской сельской Думы «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской
области» от 16.04.2018, Никулятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской
области, согласно приложению.

2. Правила землепользования и застройки муниципального
образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской
области, утвержденные решением Никулятской сельской Думы от 08.12.2010
№ 106 (с изменениями утвержденными решениями Никулятской сельской
Думы от 20.01.2012 № 156; от 28.11.2016 № 160) считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.